
 

 

 

 

ESITI 

Procedura di ricognizione interna per l’individuazione di personale amministrativo interno al CPIA 2 Bologna 

per le attività amministrative, supporto all'attività di formazione, accoglienza e valutazione, attività di front 

e back office 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico di ricognizione interna per l’individuazione di personale amministrativo per per le attività 
amministrative, supporto all'attività di formazione, accoglienza e valutazione, attività di front e back office; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione prot.n. 5166 del 05/11/2024; 

DISPONE 

 
1) In relazione al profilo amministrativo sono individuati: 

- Aguzzi Flavia 

- Acunzo Mauro 

- Venturini Patrizia 

 
2) La pubblicazione all’Albo online del CPIA 2 Bologna degli esiti. L’elenco potrà essere aggiornato 

periodicamente a seguito di successivi avvisi di ricognizione e disponibilità. 

 
La pubblicazione sul sito web vale come notifica agli interessati. 

 
Il dirigente scolastico 

Emilio Porcaro 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005185 - 05/11/2024 - IV.5 - U

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-11-12T14:10:49+0000
	EMILIO PORCARO




